



کشف عتیقه‌های ۱۷۰۰ ساله در ایستگاه مترو

اشتیای تاریخی با قدمت هزار و ۷۰۰سال از داخل گونی برنج یکی از مسافران متروی تهران کشف شد. فرمانده یگان انتظامی متروی تهران گفت:با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و تجهیز و راه اندازی گشت‌های هدفمند با رویکرد بررسی بسته‌های مشکوک و افراد مظنون در ایستگاه‌های مترو این مهم در دستور کار قرار گرفت.

سرهنگ علی رافی ادامه داد:گشت‌زنی‌های هدفمند مأموران پلیس مترو ادامه یافت تا اینکه ساعت ۱۶:۰۰ روز ۱۷ خردادماه مأموران به شخصی که یک عدد گونی برنج در دست داشت، مشکوک می‌شوند و وی را تحت مراقبت قرار می‌دهند و موفق می‌شوند متهم را هنگام پیاده شدن در ایستگاه متروی صادقیه با رعایت حقوق شهروندی دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.

وی افزود: در بازرسی صورت گرفته از وسایل همراه متهم، تعدادی قطعات سفالی و فلزی شبیه آثار باستانی که جعلگی به‌صورت مجزا در پارچه پیچیده شده بودند، کشف شد. در میان اقلام کشف شده چهار عدد انگوی فلزی، سه عدد دستبنج، پنج عدد سرمه‌دان نین کشف شد. متهم که خود را به نام «مهدی» معرفی کرد، در ابتدا از بیان حقیقت طفره رفت، اما زمانی که با پیگیری کارشناس مربوطه مواجه شد، عنوان داشت اشیا را از کشور عراق آورده و حدوداً ۳ میلیارد تومان ارزش دارند. سرهنگ علی رافی گفت: بنابر نظر کارشناس سازمان میراث فرهنگی، اشیای مکشوفه دارای قدمت هزار و ۷۰۰ سال بوده و جزو آثار باستانی محسوب می‌شوند. متهم جهت تعیین تکلیف و تحمل کیفر به دادسرای ناحیه ۲۲ منتقل شد.

خودروی مکان پلیس در آتش سوخت

یک خودروی پلیس راه در جاده اهواز به سوستگرد

آتش گرفت؟
سرهنگ رضا دولتشاهی، رئیس پلیس راه خوزستان گفت: این خودرو در حال گشت‌زنی بود که دچار نقص فنی شد و از قسمت موتور آتش گرفت. وی ادامه داد با وجود کپسول اطفای حریق در صندوق خودرو، سر نشینان موفق به مهار آتش نشدند و خودرو به طور کامل سوخت، اما خوشبختانه به افراد سر نشین و راننده آسیبی نرسید. وی مشکلات فنی شرکت سازنده را علت حادثه اعلام کرد و گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

محموله تر یا یک به انگلستان نر سید



یک محموله مواد مخدر که به طرز ماهرانه‌ای داخل بسته سوپ جاسازی شده بود، در گمرک یاسوج و قبل از ارسال به انگلستان کشف شد.
بهنام احمدی، مدیر کل گمرک کهگیلویه و بویر احمد گفت ۹۲۵ کیلو و ۹۲۵ گرم تریاک به صورت پودر در بسته‌های خشکبار سبزی و جو ویژه تهیه سوپ جاسازی شده بود که با هوشیاری کارشناس امانات پستی این گمرک کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: متهم قصد داشت این مواد مخدر را از یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد به مقصد انگلستان ارسال کند که بازداشت شد.

شلیک‌های مر گبار در تفریح دورهمی

تفریح شبانه پسران جوان در شهرستان برازجان

استان بوشهر دو کشته بر جای گذاشت.

شامگاه پنج‌شنبه هفت پسر جوان که همگی خویشاوند بودند برای تفریح شبانه از شهرستان برازجان راهی روستای بنداروز شدند. ساعتی از تفریح پسران نگذشته بود که ناگهان یکی از آنها اسلحه کشید و پسر عمه‌اش را هدف قرار داد که وی کشته شد. بعد از آن پسر اسلحه به دست با شلیک گلوله به زندگی خودش پایان داد.

سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت:لطفاًتای بعد از حادثهٔ مأموران پلیس در محل حاضر و اجساد به سردخانه منتقل شدند. وی گفت انگیزه حادثه در دست بررسی است.

اولیای دم زنی که در سال ۸۴ به طرز مرموزی به قتل رسید با توجه به شناسایی نشدن قاتل خواستار دریافت دیه از بیت‌المال شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ اردیبهشت‌ماه سال ۸۴ بود که اعضای خانواده زنی ۴۵ ساله به نام شادی، مأموران پلیس تهران را از ماجرای ناپدید شدن وی با خبر کردند. دختر این زن به پلیس گفت: چند سال قبل پدرم فوت شد و من و برادرم همراه مادرمان زندگی می‌کردیم. هم من و برادرم ازدواج کردیم و زندگی جداگانه‌ای داشتیم با این وجود همیشه به مادرمان سر می‌زدیم. روز گذشته هر چه با خانه مادرم تماس گرفتم، گوشی را بر نداشت. وقتی با تلفن همراهش تماس گرفتم، گوشی او خاموش بود. ماجرا را به برادرم گفتم و با هم به خانه مادرمان رفتیم. با کلید پدکی که داشتیم وارد شدیم، اما از مادرمان خبری نبود. ابتدا به بستگان و دوستانمان خبر دادیم، اما کسی از مادرمان خبر نداشت به خاطر همین تصمیم گرفتیم تا از پلیس در خواست کمک کنیم.

بعد از مطرح شدن شکایت، مشخصات شادی در اختیار مأموران گشت پلیس قرار گرفت و تحقیقات برای یافتن او به جریان افتاد. بررسی‌ها در

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

دیه مادرمان را بیت‌المال بدهد!

این باره جریان داشت تا اینکه جسد زنی میانسال در حالی که دستمالی سیاه به دور گردنش پیچیده شده بود، در حاشیه‌ی جاده در حال ساخت تهران –شمال کشف شد. بررسی‌های پلیس حکایت از این داشت که این زن در محل دیگری به قتل رسیده و سپس جسد وی به‌این مکان منتقل شده‌است. هر چند مأموران همراه جسد، اوراق هویتی کشف نکردند، اما مشخصات وی بازن ناپدید شده مطابقت داشت به خاطر همین خانواده وی برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی دعوت شدند. آنها بعد از دیدن جسد، هویت وی را شناسایی کردند.

با شناسایی هویت مقتول بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل و تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل شروع شد. در اولین گام، خانواده‌وی مورد تحقیق قرار گرفتند. دختر شادی به پلیس گفت مدتی قبل بود که مادرم به من گفت با مردی به نام شاهد آشنا شده و می‌خواهد با او ازدواج کند. البته مادرم اطلاعات زیادی دربارهٔ آن مرد به من نداد. وقتی که ماجرا را دنبال کردم، گفت که ارتباطش را با شاهد قطع کرده و از ازدواج با او منصرف شده‌است تا اینکه حادثه اتفاق افتاد.

گفت و گو با یک مجرم سابقه‌دار

فقط از پولدارها سرقت می‌کردم

خلافکاران برای فرار از مصادره، اموالشان را به نام دیگران سند می‌زنند

کیفم از جیبم سرقت شده‌است. همان لحظهٔ اتوبوس در ایستگاه توقف کرد و مردی که کنارم ایستاده بود از اتوبوس بیرون رفت و من به او مشکوک شدم و پس از درخواست کمک، مسافران او را دستگیر کردند. مأموران در بازرسی از مظنون که بهادر نام دارم، علاوه بر کیف پول شاکی چند گوشی هم کشف کردند که حکایت از این داشت مرد مظنون گوشی‌ها را سرقت کرده‌است.

متهم پس از بازجویی به دهها فقرهٔ جیب‌بری با

همدستی مرد جوان دیگری به نام اسد اعتراف کرد. صبح روز چهارم خردادماه برای دستگیری اسد وارد مخفیگاه او شدند. مأموران اسد و مرد دیگری به نام شهپاز را که همراه او بود، دستگیر و برای بازجویی به اداره پلیس منتقل کردند. سه متهم صبح روز چهارشنبه برای بازجویی به دادسرای ناحیهٔ ۳۴ منتقل شدند و از سوی قاضی ولی‌علی وسمه‌ایرمد موسی، بازپرس پروندهٔ مورد تحقیق قرار گرفتند. بهادر اسد در بازجویی‌ها به جیب‌بری اعتراف کردند، اما شهپاز

به زودی ازدواج کنیم. از آنجایی که پولی برای ازدواج نداشتم خرده فروشی تریاک را شروع کردم.

یک سال و نیم زندان بودم تا اینکه ابتدای سال ۹۴ آزاد شدم.

پس از آزادی دوباره دنبال سرقت رفتم؟

نه. پس از این توبه کردم که دنبال سرقت نروم. به همین دلیل تصمیم گرفتم دوباره گاوداری پدرم را راه‌اندازی کنم. من مقداری پول قرض گرفتم و مقداری هم وام گرفتم و شروع به دامداری کردم، اما دوباره بدشانسی آوردم. همان بار اول تعدادی گوساله از شهرستان بوکان

کردم، اما همه آنها را همسرم برداشت و رفت و من فقط حبسش را کشیدم.

چه مدت زندان بودی؟

یک سال و نیم زندان بودم تا اینکه ابتدای سال ۹۴ آزاد شدم.

پس از آزادی دوباره دنبال سرقت رفتم؟

نه. پس از این توبه کردم که دنبال سرقت نروم. به همین دلیل تصمیم گرفتم دوباره گاوداری پدرم را راه‌اندازی کنم. من مقداری پول قرض گرفتم و مقداری هم وام گرفتم و شروع به دامداری کردم، اما دوباره بدشانسی آوردم. همان بار اول تعدادی گوساله از شهرستان بوکان



بله من مشتریان خاصی داشتم و همه آنها سالمند و پولدار و افراد اعیان نشین بودند که در شمال تهران زندگی می‌کنند

به نظر شما تر یا یک فروشی بهتر از سرقت است که این بار دنبال آن رفتی؟

اسکوت می‌کنند، فکر می‌کردم چون به افراد پولدار می‌فروشم مشکلی ندارد.

چطور با نامزدت آشنا شدی؟

مدتی قبل خودروی برادرم را امانت گرفتم تا به مغازه دامادمان در حوالی میدان شوش بروم. دامادمان فرد پولداری بود و کارخانه‌دار است. تصمیم داشتم با او کار کنم که در نزدیکی میدان شوش وقتی خودروام را نگه داشتم، دختر جوانی به سراغم آمد و با دست به عینکم زد و گفت من مدتی قبل از او کلابرداری کرده‌ام. او مرا با مرد دیگری اشتباهی گرفته بود. وقتی به او

گفتم اشتباهی گرفته، باورش نشد و ناگهان گارد گرفت و خواست مرا کتک بزند که بعداً فهمیدم دان ۴ کتگ فواره در حالی که هر دویمان گارد دفاعی گرفته بودیم، کارت شناسایی‌ام را به او نشان دادم و فهمید که اشتباهی گرفته‌است. همین موضوع باعث شد با هم ارتباط داشته باشیم و قرار بود

زخمی شدن پلیس

در تیراندازی بانک اقتصاد نوین

یکی از مأموران پلیس که برای بازداشت سارق مسلح بانک اقتصاد نوین در میدان هروی حاضر شده بود با شلیک گلوله مرد سارق مجروح و روانه بیمارستان شد.
مأموران پلیس موفق به بازداشت سارق شدند.

به گزارش «میزان»، ظهر روز چهارشنبه مرد جوانی وارد بانک اقتصاد نوین، شعبه میدان هروی شد و با نشان دادن اسلحه به کارمند بانک، از او خواست هر چه پول نقد در شعبه است، در اختیارش قرار دهد.

کارمند بانک که متوجه شده بود با سارق مسلحی روبه‌رو است، با تیزهوشی مأموران پلیس را در جریان حضور مرد سارق در شعبه قرار داد. دقایقی بعد که تیمی از مأموران پلیس در محل حاضر شدند، سارق مسلح شروع به تیراندازی کرد. در جریان درگیری مسلحانه مرد سارق و مأموران پلیس، یک مأمور بر اثر اصابت گلوله سارق مجروح شد، اما سرانجام سارق مسلح دستگیر شد.

کشف جسد کوهنورد پس از ۶ماه

جسد مرد کوهنورد که شش ماه قبل در ارتفاعات کرمان ناپدید شده بود، کشف شد.
۲۸ اذر سال ۹۴ بود که امدادگران هلال‌احمر کرمان از ناپدید شدن محمد عباسی‌سزانه، کوهنورد مشهدی در ارتفاعات کوه هزارراین کرمان با خبر شدند و با تیم‌های جداگانه از زمین و آسمان تلاش برای یافتن وی را آغاز کردند، ولی موفق به یافتن وی نشدند.

محمد حیدری پور، سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان کرمان گفت:در حالی که تلاش‌هایبرای یافتن مرد کوهنورد تاگام مانده بود، دو روز قبل تیمی از امدادگران هنگام گشت‌زنی در یکی از دره‌های سخت‌گذر، جسد وی را کشف کردند.

هزار نام کوهی در جنوب بخش راین از توابع شهرستان کرمان و بلندترین قله‌این استان با ارتفاع ۴ هزار و ۵۱۰ متر مربع است.

سقوط مر گبار شکار چی کبوتر

از چراغ برق

مرد جوانی که برای شکار کبوتر از تیر چراغ برق بالارفته بود، دچار گرفتگی شد و جان باخت.

این حادثه روز پنج‌شنبه در شهرستان اراک اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که مرد ۲۹ ساله بعداز برق گرفتگی از بالای چراغ برق به پایین سقوط کرده و جان خودش را از دست داده‌است.

قاتل آقا معلم دستگیر شد

مردی که متهم است در یک درگیری طایفه‌ای در شهرستان کهنوج آقا معلم را با شلیک گلوله به قتل رسانده است، بازداشت شد.

درگیری بین دو طایفه میرکی و میرزایی در شهرستان قلعه گنج کهنوج روز چهارشنبه اتفاق افتاد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، مشخص شد حمزه شهپازی معلم یکی از مدارس در جریان درگیری به قتل رسیده و عامل حادثه از محل متواری شده‌است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این درگیری ادامه درگیری بوده‌است که سال ۹۳ رقم خورده بود. مأموران پلیس بعد از تحقیق قاتل فراری را بازداشت کردند. او گفت به خاطر کینه‌ای که از مقتول داشته دست به قتل زده‌است.

بررسی‌های بیشتر در جریان است.

سیدمحسن صمدانی، فرماندار کهنوج گفت: حمزه شهپازی معلم ۳۵ ساله در خیابان شهید میثم کهنوج هدف گلوله سه راکب موتورسیکلت قرار گرفت و کشته شد.

وی ادامه داد: عاملان حادثه قبل از شلیک، خودروی شهپازی را که در خیابان شهید میثم کهنوج پارک شده بود، پنجر کردند. زمانی که مقتول برای پنجرگیری خودرو اقدام می‌کند، راکب و سر نشینان موتورسیکلت اول به پا و بعد به سر وی شلیک می‌کنند

فرماندار کهنوج گفت: مقتول به دلیل درگیری طایفه‌ای و بروز یک قتل طی سال ۹۳ در طایفه‌ای دیگر در شهرستان قلعه گنج در جنوب استان کرمان، تهدید به قتل شده بود. مقتول به دلیل تهدید به قتل، کهنوج را به مقصد استان دیگری ترک کرده بود، ولی سرانجام صلح و سازشی که به تازگی بین این دو طایفه برقرار شد، خیالش را برای حضور در کهنوج راحت کرده بود. با وجود این سازش، طایفه مقابل از تصمیم خود در مورد قتل شهپازی کوتاه نیامده بود.

مجازات روزه‌خواری در ملاءعام

در قانون مجازات اسلامی، به‌طور دقیق به مجازات روزه‌خواری در ملاءعام اشاره نشده، ولی در ماده ۶۳۸ این قانون آمده است که تظاهر به هر عمل حرامی در انتظار عمومی، جرم است. براساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی، هر کس علناً در انتظار و اماکن عمومی و خیابان‌ها، تظاهر به عمل حرامی کند، علاوه بر مجازات آن کار، به حبس از ۱۰ روز تا دو ماه یا تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم می‌شود و در صورتی که مرتکب کاری شود که نفس آن کار دارای مجازات نباشد، ولی عفت عمومی را جریحه‌دار کند، فقط به حبس از ۱۰ روز تا دو ماه یا تا ۷۴ ضربه شلاق محکوم می‌شود.

بین یک کار حرام و تظاهر به کار حرام تفاوت وجود ندارد. زمانی که یک فرد به دلیل بیماری توان گرفتن روزه را نداشته باشد، کار حرامی انجام نداده است، اما اگر همین فرد در خیابان و انتظار عمومی اقدام به خوردن و آشامیدن کند، کار او تظاهر به روزه‌خواری است. انجام این کار به صورت علنی و در انتظار عمومی به معنی آن نیست که کسی شاهد عمل بوده باشد، بلکه قابلیت این کار برای اینکه بتواند در معرض دیگران قرار بگیرد، کافی است. بنابراین تظاهر به روزه‌خواری در یک خیابان بدون رفت و آمد هم جرم است. روزه‌خواری در خودرو نیز جرم تلقی می‌شود حتی اگر خودرو حریم خصوصی تلقی شود، باز هم تظاهر به روزه‌خواری مانند خوردن و آشامیدن و استعمال دخانیات جرم است و در این موارد ضابطین قضایی می‌توانند با مرتکبین این جرم برخورد کنند.

📄 **طرز/ محمود محمدتبریزی**



📄 **توزیع مواد مخدر در برخی عطاری‌ها**